
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
Ф е д е р а л ь н о е  г о с у д а р с т в е н н о е  бю дж етно е  о б р а зо в а т е л ь н о е  уч ре ж д е н и е

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И СЕРВИСА»

(ФГБОУ ВО «РГУТИС»)

ПРИКАЗ

<*££> 0 #  2018 г.
дп. Черкизово, Пушкинский р-он,
Московская обл.

О зачислении на 1 курс на заочную форму обучения для  
освоения образовательной программы бакалавриата 
в филиале в г, Махачкале поступающих на места 
в рамках контрольных цифр приема но направлениям 
подготовки и (или) укрупненным группам направлений 
подготовки для обучения по имеющим государственную 
аккредитацию образовательным программам высшего 
образования (программам бакалавриата) за счет бюджетных 
ассигнований федерального бюджета на 2018/19 учебный год

В соответствии с Приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 Ха 1147 
«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным про
граммам высшего образования - программам бакалавриата, программам спе- 
циалитета, программам магистратуры», Правилами приема на обучение по 
образовательным программам высшего образования - программам бака
лавриата, программам магистратуры на 2018/2019 учебный год, утвержден
ными решением Ученого совета университета от 29.09.2017, протокол № 2

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Зачислить в федеральное государственное бюджетное образователь
ное учреждение высшего образования «Российский государственный уни
верситет туризма и сервиса» с 1 сентября 2018 года на 1 курс на заочную 
форму для освоения образовательной программы бакалавриата в филиале в г. 
Махачкале поступающих на места в рамках контрольных цифр приема по 
направлениям подготовки и (или) укрупненным группам направлений подго
товки для обучения по имеющим государственную аккредитацию образова
тельным программам высшего образования (программам бакалавриата) за



счет бюджетных ассигнований федерального бюджета на 2018/19 учебный 
год, по направлению подготовки;

№
п/п

Ф.И.О. Сумма баллов Г ражданспю

1. Магомедову Айзанат Омаровну 202 Россия

2. Мамаева Ризвша Никматулаевича 191 Россия

3. Абдулкаримову Эльмиру 
Абдурашидовну 189 Россия

4. Абукову Саиду Сулеймановну 185 Россия

5. Муталииова Гаджи 
Магомедрасуловича 184 Россия

6. Курбанову Эчу Абдулхаликовну

ГОСО

.... ~ --------- -I
Россия

7. Цахаеву Альбину Магомеджабировну 176 Россия

8. Насруялаеву Сайгидат Мурадовну 175 Россия

9. Тагаева Магомеда Телибаевича 171 Россия

10. Уджалиеву Зейнаб Ягибековну 170 Россия

11. Айдамирову Аминат Яхьяевну 169 Россия

12. Акаеву Джамилю Надырбековну 169
.....■ 1

Россия :1

13, Махсутова Умара Идрисовича 169 Россия

14. Багирову Эмилию Багишиевну 165 Россия 1

15. Кадарова Нурбека Надырбековича 165 Россия

16. Аслудинова Ислама Шамильевича 16! Россия

17. Магомедова Арслана Магомедовича Россия

Ректор А А .Ф ^дули н


